

Reconstructia Penitenciarului nr.5, municipiul Cahul"

(наименование объекта)

DEVIZ LOCAL № 3-7-7 Inclazire, ventilare (85/24.06/2013-7-OB)

Valoarea de deviz 165 497,74 lei

Întocmit în prețuri curente

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incalzire				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm, 600x1100 mm	buc	1,00	1 185,53 55,23	1 185,53 55,23
2	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm, 600x1600 mm	buc	1,00	2 337,56 67,98	2 337,56 67,98
3	IB03C	Serpentina de incalzire monotubulara, din teava de otel pentru instalatii sau pentru constructii, avind diametrul de 108x3.5 mm	m	14,00	648,11 127,46	9 073,58 1 784,37
4	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	6,00	131,28 12,74	787,68 76,47
5	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"	buc	16,00	241,28 12,75	3 860,49 203,93
6	ID04A	Robinet sfera cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc	13,00	348,28 12,75	4 527,65 165,69
7	ID04B	Robinet sfera, cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	2,00	653,00 21,24	1 305,99 42,49
8	ID06A	Robinet de aerisire automat pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	6,00	76,10 8,50	456,58 50,98

1	2	3	4	5	6	7
9	ID04B	Robinet tip ASV-PV cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	1,00	6 192,99 21,24	6 192,99 21,24
10	ID04B	Robinet tip ASV-I cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	1,00	1 332,99 21,24	1 332,99 21,24
11	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul 1/2"	m	40,00	79,45 29,74	3 178,02 1 189,58
12	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m	120,00	133,56 33,99	16 026,91 4 078,56
13	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	30,00	173,85 40,79	5 215,51 1 223,57
14	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4"	m	15,00	219,26 47,58	3 288,95 713,75
15	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic pentru sisteme de incalzire in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	205,00	16,20 10,20	3 320,88 2 090,26
16	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic pentru sisteme de incalzire in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m ²	4,75	76,13 67,13	361,60 318,85
17	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare	m	190,00	9,65	1 832,99

1	2	3	4	5	6	7
		a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"			7,65	1 452,99
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	15,00	11,85 9,35	177,70 140,20
19	IE03E	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 108 x 8 ... 273 x 9 mm	m	14,00	18,45 14,44	258,23 202,23
20	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	190,00	6,80 6,80	1 291,54 1 291,54
21	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	15,00	8,50 8,50	127,46 127,46
22	IE04D	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 89 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m	14,00	11,90 11,90	166,54 166,54
		<i>Total</i>	lei			66 307,37
		Итого Incalzire В том числе зарплата				66 307,37 15 485,15
		1.2. Ventilare				
		1.2.1. Sistema P1				
23	CL20A	Grila de admisie fabricata din tabla de otel galvanizat cu flansa de perete si plasa de insecte, nereglabila. Manson de conectare cu garnitura de cauciuc. Conexiune D=250 mm. Tip IGC-250	buc	1,00	583,58 42,49	583,58 42,49

1	2	3	4	5	6	7
24	CL20A	Grila de ventilatie gata confectionate, montata pe zidarie. Tip MB 150 6B	buc	1,00	243,58 42,49	243,58 42,49
25	CL20A	Grila de ventilatie gata confectionate, montata pe zidarie. Tip MB 100 6B	buc	1,00	193,58 42,49	193,58 42,49
26	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	2,03	704,52 321,19	1 430,18 652,01
		<i>Total</i>	lei			2 450,92
		Итого Система P1 В том числе зарплата				2 450,92 779,48
		1.2.2. Ventilare naturala				
27	CL20A	Grila de admisie fabricata din tabla de otel galvanizat cu flansa de perete si plasa de insecte, nereglabila. Manson de conectare cu garnitura de cauciuc. Conexiune D=250 mm. Tip IGC-250	buc	1,00	583,58 42,49	583,58 42,49
28	CL20A	Grila de ventilatie gata confectionate, montata pe zidarie. Tip MB 150 6B	buc	2,00	243,57 42,48	487,14 84,97
29	CL20A	Grila de ventilatie gata confectionate, montata pe zidarie. Tip MB 100 6B	buc	2,00	193,57 42,48	387,14 84,97
30	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	1,50	601,83 209,03	902,75 313,54
31	VB15A	Nod de trecere YП 1-00 pentru diflector D=200 mm	buc	2,00	428,59 95,16	857,18 190,33
32	VB15A	Nod de trecere YП 1-06 pentru diflector D=500 mm	buc	3,00	428,59 95,17	1 285,77 285,50
33	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2"	m	15,00	77,52 29,74	1 162,83 446,09
34	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic pentru sisteme de incalzire in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avin diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	15,00	16,20 10,20	243,00 152,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 909,39
		Итого Ventilare naturala В том числе зарплата				5 909,39 1 600,84
		<i>Total</i>	lei			8 360,31
		Итого Ventilare В том числе зарплата				8 360,31 2 380,32
		<i>Total</i>	lei			74 667,68
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			4 287,71
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			2 251,07
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			675,32
		<i>Total</i>				81 881,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			11 872,86
		<i>Total</i>				93 754,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 625,28
		Итого Lucrari de constructie В том числе зарплата				99 379,92 17 865,47
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Ventilare.				
35	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: TLP200/3.0	buc	1,00	203,93 203,08	203,93 203,08
36	VB17Aaplicativ	Diflector circular D=200 mm, inclusiv toate accesoriile necesare	buc	2,00	124,84 73,07	249,67 146,15
37	VB17Aaplicativ	Diflector circular D=500 mm, inclusiv toate accesoriile necesare	buc	3,00	124,83 73,07	374,50 219,22
		<i>Total</i>	lei			828,10
		Итого Ventilare. В том числе зарплата				828,10 568,45
		<i>Total</i>	lei			828,10
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			136,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			10,35
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3,11
		<i>Total</i>				977,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			432,02
		<i>Total</i>				1 410,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6 %			84,60
		Итого Lucrari de montare В том числе зарплата				1 494,61 568,45
		3. Utilaj				
		3.1. Ventilare.				
38	pret furnizor	Incalzitor de aier de tip TLP200/3.0, inclusiv toate accesoriile necesare	buc	1,00	23 000,00 0,00	23 000,00 0,00
39	pret furnizor	Diflector circular D=200 mm, inclusiv toate accesoriile necesare	buc	2,00	1 023,08 73,07	2 046,15 146,15
40	pret furnizor	Diflector circular D=500 mm, inclusiv toate accesoriile necesare	buc	3,00	3 853,07 73,07	11 559,22 219,22
		<i>Total</i>	lei			36 605,37
		Итого Ventilare. В том числе зарплата				36 605,37 365,37
		<i>Total</i>	lei			36 605,37
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			434,88
		Итого Utilaj В том числе зарплата				37 040,25 365,37
		Total	lei			137 914,78
		TVA	20 %			27 582,96
		Итого по смете: В том числе зарплата				165 497,74 18 799,29

Întocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele , prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele , prenumele)